

Rosensgade 13 Odder ApS
Bøgelunden 16, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 66 84 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mikael Dalby Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosensgade 13 Odder ApS
Bøgelunden 16
Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 42 66 84 51

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mikael Dalby Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.141 kr. mod 464.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.878 kr. mod 76.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	305.141	464.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.701	-70.701
Driftsresultat	234.440	394.112
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232.057	-295.406
Resultat før skat	2.408	98.706
2 Skat af årets resultat	-530	-21.715
Årets resultat	1.878	76.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.878	76.991
Disponeret i alt	1.878	76.991

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.928.598	6.999.299
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.928.598</u>	<u>6.999.299</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.928.598</u>	<u>6.999.299</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.387	1.387
Andre tilgodehavender		2.308	37.533
Tilgodehavender i alt		<u>8.695</u>	<u>38.920</u>
Likvide beholdninger		17.637	43.850
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.332</u>	<u>82.770</u>
Aktiver i alt		<u>6.954.930</u>	<u>7.082.069</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>78.869</u>	<u>76.991</u>
	Egenkapital i alt	<u>118.869</u>	<u>116.991</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.863</u>	<u>1.333</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.863</u>	<u>1.333</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.320.830	4.482.902
	Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>714.782</u>	<u>693.963</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.035.612</u>	<u>6.176.865</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	164.069	161.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.062	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.992	440.802
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.382
	Anden gæld	<u>154.463</u>	<u>154.462</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.586</u>	<u>786.880</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.834.198</u>	<u>6.963.745</u>
	Passiver i alt	<u>6.954.930</u>	<u>7.082.069</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.991</u>	<u>76.991</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	76.991	116.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.878</u>	<u>1.878</u>
	<u>40.000</u>	<u>78.869</u>	<u>118.869</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/9 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.808	11.902
Andre finansielle omkostninger	223.249	283.504
	<u>232.057</u>	<u>295.406</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.382
Årets regulering af udskudt skat	530	1.333
	<u>530</u>	<u>21.715</u>

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
3. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	4.484.899	164.069	4.320.830	3.691.433
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0	1.000.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	714.782	0	714.782	0
	<u>6.199.681</u>	<u>164.069</u>	<u>6.035.612</u>	<u>3.691.433</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.929 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der 31.december 2023 udgør 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.929 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Efos Holding ApS, CVR-nr. 38470078, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationsselskabet.
